[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от  21.02.2018                                                                                                              № 30
О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса»                      г. Калуги

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги сделки, связанные с распоряжением недвижимым имуществом:

- заключение договора аренды муниципального недвижимого имущества – помещения общей площадью 41,00 кв.м, расположенного на третьем этаже здания моечно-уборочного и лабораторного корпуса по адресу: г. Калуга, ул. Московская,               д. 258 стр.4, по результатам проведения открытого аукциона для использования                    под складское помещение без организации торговли сроком на 364 (Триста                шестьдесят четыре) дня, установив начальный  (стартовый) размер арендной платы в сумме 7544 (Семь тысяч пятьсот сорок четыре) рубля 40 копеек, в т.ч. НДС (18%)  в сумме 1150 рублей 84 копейки;
- заключение договора аренды муниципального недвижимого имущества –  помещения общей площадью 77,50 кв.м, расположенного на первом этаже помещения по адресу: г. Калуга, ул. Небесная, д. 3, по результатам проведения открытого аукциона для использования под деятельность по управлению многоквартирными домами сроком на 364 (Триста шестьдесят четыре) дня, установив начальный (стартовый) размер арендной платы в сумме 22557 (Двадцать две тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей  91 копейка, в т.ч. НДС (18%) в сумме 3441 рубль 04 копейки.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов